316571 207200'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  / d t O d S  №

Об отклонении проекта
межевания территории,
ограниченной улицами Литейная
и Демидовская в Зареченском
районе города Тулы,
и о направлении его на доработку

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев проект межевания территории, ограниченной
улицами Литейная и Демидовская в Зареченском районе города Тулы»,
учитывая протокол публичных слушаний от 30 мая 2025 года и заключение о
результатах публичных слушаний от 2 июня 2025 года, ввиду полученного
замечания от министерства имущественных и земельных отношений Тульской
области, принимая во внимание поступившее замечание, на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект межевания территории, ограниченной улицами
Литейная и Демидовская в Зареченском районе города Тулы, и направить его
на доработку.

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети

О О е 4 7 4

«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации
города Тулы М£'/ Упралчеине

П&/ информационной
£ I политики
KU ,, г г ч . - т : т К 1 71

И.И. Беспалов